
Lukáš Beňák

Majetkové priznanie sudcu za rok 2023

Nehnuteľný majetok

Identifikácia nehnuteľnosti Právny dôvod
nadobudnutia

Dátum
nadobudnutia

Cena

byt vrátane spoluvlastníckych podielov na spoločných častiach a
zariadeniach domu, a na pozemku

kúpna zmluva 14.07.2023 205
300,00 €

nebytový priestor garáž číslo NP4 (garážové státie č. 119) kúpna zmluva 14.07.2023 13
800,00 €

nebytový priestor garáž číslo NP4 (garážové státie č. 120) kúpna zmluva 14.07.2023 13
800,00 €

Hnuteľné veci

Identifikácia hnuteľnej veci Právny dôvod nadobudnutia Dátum
nadobudnutia

Cena

Volkswagen Golf 1.4 TSi Rline Highline DS, r. v.
11/2015

Zmluva o predaji motorového
vozidla

05.12.2018 16 290,00
€

Majetkové práva a iné majetkové hodnoty

Popis práva Právny dôvod
nadobudnutia

Dátum
nadobudnutia

Cena

96388 KS akcií, Sporo Fond maximalizovaných vynosov, Asset
Management Slovenskej sporiteľne, správ. spol, a.s. majetkový účet č.
320318

kúpna zmluva zo dňa
15.06.2015

15.06.2015 -
31.12.2023

7
111,22
€

33031KS akcií, Akciové portfólio, Eurizon Asset Manegement Slovakia,
správ. spol., a.s., majetkový účet č. 484724

kúpna zmluva zo dňa
16.06.2020

16.06.2020 -
31.12.2023

5
070,95
€

stavebné sporenie, Prvá stavebná sporiteľňa, a.s. zmluva o stavebnom
sporení zo dňa
22.01.2020

22.01.2020 -
31.12.2023

10
226,68
€

peňažný vklad v banke Slovenská sporiteľňa, sporenie pri bežnom účte,
manželkin účet

jej plat 2023 326,49
€

peňazný vklad v banke Slovenská sporiteľňa, sporenie pri účte space X,
manželkin účet, dispozičné právo k účtu

plat 2023 2
534,87
€

Stavebné sporenie Lišiak, Prvá stavebná sporiteľňa, a.s. zmluva o stavebnom
sporení zo dňa
22.1.2020

22.01.2020 -
31.12.2023

1
611,86
€

peňažný vklad v banke Slovenská sporiteľňa, sporenie pri bežnom účte,
môj účet

plat 2023 700,00
€

stavebné sporenie, Prvá stavebná sporiteľňa, a.s. ,manželkino Zmluva o stavebnom
sporení

01.06.2022 2
466,44
€

Súhrn hnuteľných vecí, majetkových práv a iných majetkových hodnôt

Príjem z výkonu funkcie sudcu

Popis práva Suma

Príjem z výkonu funkcie sudcu – netto 42 374,90 €

Záväzkové vzťahy

Identifikácia záväzkového vzťahu Dátum vzniku

zmluva o medziúvere uzavretá v Prvej stavebnej sporiteľni, a.s. 03.02.2020

zmluva o hypotekárnom úvere uzavretá vo VÚB, a.s. vo výške 201000 13.02.2020

Vyhlásenia

1.Vyhlasujem, že spĺňam / nespĺňam podmienky podľa § 23 zákona č. 385/2000 Z. z. spĺňam

2.Vyhlasujem, že z činností a funkcií podľa § 23 zákona č. 385/2000 Z. z. mi plynú / neplynú funkčné alebo
iné požitky.

neplynú



3.Vyhlasujem, že mne blízke osoby sú / nie sú sudcami, zamestnancami súdov alebo Ministerstva
spravodlivosti Slovenskej republiky vrátane rozpočtových alebo príspevkových organizácií v pôsobnosti
Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky.

sú

Zoznam blízkych osôb

Priezvisko Meno Inštitúcia Funkčné zaradenie

Beňáková Alžbeta Mestský súd Košice sudca

4.Vyhlasujem, že všetky údaje uvedené v majetkovom priznaní, vyhlásenie a oznámenie sudcu sú / nie sú
pravdivé a správne a som si vedomý právnych následkov nepravdivého priznania.

sú
pravdivé

5.Čestne vyhlasujem, že mám / nemám vedomosť o takých príjmoch osôb žijúcich so mnou v spoločnej
domácnosti, ktoré možno považovať za nezdanené príjmy alebo za príjmy z nestatočných zdrojov.

nemám
vedomosť
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